
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 7                                                                        2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 SK Klatovy 1898  
15.kolo 

11. listopad 2023 
10:15 hod 

 

  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  14. kolo Katovice - A 1:1 (1:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  14. kolo A – TJ AFK Slivenec 4:0 (2:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   8. kolo SC Xaverov - A 2:4 (0:2) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 14. kolo Slavia Karlovy Vary - A 2:1 (2:1) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 14. kolo Slavia Karlovy Vary - A 1:3 (0:1) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 14. kolo A – SK Vyžlovka 0:1 (0:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 14. kolo A – SK Vyžlovka 0:1 (0:0) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 10. kolo Ambassadors - A 6:2 (2:1) 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 14. kolo A  – FK Junior Děčín 14:0 (5:0) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 14. kolo A  – FK Junior Děčín 5:1 (4:0) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 10. kolo Fotb. Akademie – A 11:0 (6:0) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 9. kolo FC Háje J. M. - A 12:15 (6:3) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 9. kolo FC Háje J. M. - A 15:16 (8:8) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 9. kolo A - Klánovice 25:4 (10:2) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 9. kolo A – ABC Braník 27:20 (2:10) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 9. kolo A - SK Ďáblice 36:17 (18:9) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci osmého kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva SK Klatovy. 
 

V minulém týdnu naše Áčko zajíždělo v rámci předposledního podzimního 
kola Divize A na hřiště Katovic a po remíze 1:1 ukončilo první část sezóny na 
venkovních hřištích bez jediné porážky a to s bilancí pěti výher a tří remíz a 
skórem 15:5 , což je opravdu pozoruhodná bilance. 
V aktuální tabulce jsme na výborném třetím místě se ztrátou pěti bodů na 
vedoucí Mariánské Lázně. Dnes hostíme mužstvo SK Klatovy a máme 
soupeři co oplácet, protože v minulém divizním ročníku jsme ve vzájemných 
zápasech obě utkání prohráli, vloni na podzim ve Vokovicích 0:2 a na jaře 
v Klatovech 1:3. V minulém kole náš dnešní soupeř remizoval na domácím 
hřišti s  plzeňskou Doubravku  2:2 a v tabulce je na průběžném čtrnáctém 
místě. 
Naše béčko si minulý týden doma ve Vokovicích zastřílelo, když porazilo 
mužstvo Slivence 4:0 aktuálně je v tabulce I.A třídy stejně jako Áčko v divizi, 
na vynikajícím třetím místě o pouhé dva body za vedoucími Kbely. Zítra 
hostí naše rezerva na domácím hřišti mužstvo Cholupic a zápas má výkop ve 
14:00 hod. 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Jakoubek Ondřej 2003  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  Příchody 
brankář Lorenz Petr 2003 FC Rožďalovice 

obránce Hodík David 2004 Bohemians 1905 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Bohemians 1905 

záložník Bodnár Martin 2002 Meteor VIII 

záložník Musil Vojtěch 2004 FC Slovan Liberec 

záložník Kolínek Tomáš 2004 FK Dukla Praha 

záložník Löffler Vojtěch 2003 FK Dukla Praha 

záložník Dostál  Daniel 2001 SK Kladno 

záložník Dostál Štěpán 2003 FK Pardubice 
 

  Odchody 
obránce Jáša  Mikuláš 1999 B mužstvo 

obránce Kraus Adam 1998 Všenorský SK 

obránce Bedrna  Martin 1999 studium v zahraničí 

obránce Frnoch Daniel 1997 ukončení kariéry 

záložník Štěpánek Jan 2001 zatím bez angažmá 

záložník Kortiš Daniel 2000 TJ Sokol Libiš 

záložník Racocha Tomáš 2000 studium v zahraničí 

záložník Rada Martin 1984 B mužstvo 

útočník Míka Václav 2000 TJ Malše Roudné 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce západočeského klubu SK Klatovy 1898. V dnešním divizním 
zápase hostíme jedno z deseti nejstarších fotbalových klubů v Česku 
mužstvo SK Klatovy 1898. Klub, který byl založen v roce 1898, je již 
desátým rokem nepřetržitě účastníkem divizních soutěží. 
 

 
 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Valeš Ondřej (2000), Novák Tomáš (2000) 

Hráči do pole: Málek Metoděj (2003), Ferko Matyáš (2003), Presl Antonín (1988), 

Janda Martin (1991), Mészáros Milan (1990), Krejčiřík Zdeněk (2001), Vyčichl Adam 

(2005), Holík František (2003), Lukáš Michal (1993), Mareš Ondřej (2001), Janota 

Jakub (2002), Barborka Matyáš (2001), Mareš Jiří (2004), Lávička martin (2000), Vaněk 

Tomáš (1997), Velfl Filip (2003) 

Realizační tým  
Trenér: Spěváček Matěj     Asistent trenéra: Vítovec Stanislav    Vedoucí: Vondra Jiří     
 
 

SK Klatovy 1898 - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 12. místo 

2021/22 Divize A 3. místo  

2020/21 Divize A 7. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 10. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Divize A 5. místo  

SK Klatovy 
Klub založen v roce 1898 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Na podzim bez porážky na hřištích soupeřů 

Fortuna Divize A – 14. kolo, 4.11.2023 

 SK OTAVA Katovice - SK ARITMA   1:1 (1:0) 

Branky:  23. Bálek - 56. Trenkwitz (pokutový kop) 

Počet diváků: 285 

Karty: ŽK 58. Kadula, ŽK 61. Janoch, ŽK 82. Chylík, ŽK 95. Brabec - ŽK 20. 
Janoch, ŽK 63. Chylík, ŽK 80. Brabec 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Kolínek, Mareš, Komárek, Hodík, 
Trenkwitz (76. Musil), Dostál D., Vožický (20. Hagino), Kubr (46. Novotný) 

Lubomír Vašica, trenér Katovic:  

"Potvrdili jsme formu z předchozích zápasů – jak v Hořovicích, tak 
doma proti Doubravce jsme podali dobré výkony, ale tentokrát bych 
řekl, že byl vůbec nejlepší. Hráči rychle kombinovali, hráli jsme přes 
křídla a vytvářeli jsme si příležitosti ve vápně. Mělo to důraz a tempo, 
ale bohužel nás opět zradila koncovka, když se nám nepodařilo vstřelit 
více jak jeden gól. Udělali jsme jednu chybu a soupeř nás za ni 
potrestal. Myslím, že se za předvedený výkon stydět nemusíme, 
ocenili ho i fanoušci. Hráči si zaslouží pochvalu, i když to nebylo za tři 
body. " 

 

 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 

Tři minuty před koncem jsme vyrovnali 

Fortuna Divize A – 13. kolo, 28.10.2023 

SK SENCO Doubravka - SK ARITMA 2:2 (0:1) 

Branky:  45. Kule, 83. Uzlík -  7. Kubr, 87. Dostál Š. 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 63. Kule ŽK 89. Roubal - ŽK 60. Hodík, ŽK 68. Trenkwitz 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Kolínek (85. Houdek), Mareš (85. 
Hagino), Komárek, Hodík, Trenkwitz (91. Škoch), Dostál D. (75. Novotný), 
Vožický, Kubr 
 

V dramatickém zápase jsme se nejprve ujali vedení krásnou brankou 
Kubra, který se nádherně trefil halfvolejem těsně za hranicí 
pokutového území. Do kabin jsme odcházeli o poločasu s vedením 
1:0. Domácím se povedlo vyrovnat hned v 47. minutě prvního 
poločasu a sedm minut před koncem v 83. minutě se dokonce ujali 
vedení 2:1. Modrobílí se ale nevzdali, domácí tým zatlačili a po veliké 
chybě domácího brankaře nakonec hlavičkou Štěpána Dostála zpoza 
malého vápna vyrovnali na konečných 2:2. 

 

 
 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

Zápasy  A mužstva – MOL CUP 2023-24 

předkolo 29.08.23 Chomutov - ARITMA 3:1 (1:0) P 

 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24 podzim 

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) R 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) R 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) R 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) V 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) V 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) V 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) R 

13. so 28.10. SK Doubravka - ARITMA  2:2 (0:1) R 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) R 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 
 

 
 

Foto ze zápasu 4.kola Fortuna divize A Aritma – Petřín Plzeň 1:3 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Mariánské Lázně 14 10 2 2 35:12 32 

2. Petřín Plzeň 13 8 4 1 31:14 28 

3. ARITMA 14 7 6 1 23:9 27 

4. Sokolov 14 7 5 2 35:14 26 

5. Hořovice 14 7 3 4 17:20 24 

6. Komárov 14 6 5 3 22:17 23 

7. Příbram B 14 5 5 4 26:23 20 

8. Soběslav 14 6 2 6 28:27 20 

9. Jindř. Hradec 14 6 2 6 25:28 20 

10. Katovice 14 4 3 7 23:28 15 

11. Rokycany 14 4 3 7 13:28 15 

12. Doubravka Plzeň 14 2 8 4 19:18 14 

13. Domažlice B 14 4 2 8 22:32 14 

14. Klatovy 14 3 4 7 22:31 13 

15. Tachov 13 2 2 9 10:22 8 

16. Český Krumlov 14 1 2 11 15:43 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – odehrané 14.kolo 
so 04.11.2023 FC V. Mariánské Lázně - FK Komárov 1:2 

so 04.11.2023 FK Baník Sokolov 1948 - FC Rokycany 5:0 

so 04.11.2023 SK Hořovice - FK Jindřichův Hradec 1:0 

so 04.11.2023 SK OTAVA Katovice - SK ARITMA PRAHA 1:1 

so 04.11.2023 FK S. Český Krumlov - TJ Spartak Soběslav 0:2 

so 04.11.2023 SK Klatovy 1898 - SK SENCO Doubravka 2:2 

ne 05.11.2023 TJ Jiskra Domažlice B - FK Příbram B 4:0 

pá 17.11.2023 SK Petřín Plzeň - FK Tachov Odlož. 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 15. kolo 
so 11.11.2023 SK ARITMA PRAHA – SK Klatovy 1898 10:15 

so 11.11.2023 FK Komárov - FK Baník Sokolov 1948 10:30 

so 11.11.2023 FK Tachov - TJ Jiskra Domažlice B 14:00 

so 11.11.2023 FC Rokycany – FK S. Český Krumlov 14:00 

so 11.11.2023 SK SENCO Doubravka - FC V. Mariánské Lázně 14:00 

so 11.11.2023 TJ Spartak Soběslav -  SK Petřín Plzeň 14:00 

so 11.11.2023 FK Jindřichův Hradec - SK OTAVA Katovice 14:00 

ne 12.11.2023 FK Příbram B - SK Hořovice 10:00 
 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  podzim 

1. ne 06.08.23 ARITMA B – Meteor Praha VIII B 4:3 (3:1) 

2. pá 11.08.23 SK Uhelné Sklady Praha - ARITMA B 2:3 (0:2) 

3. ne 20.08.23 ARITMA B – TJ Slovan Bohnice 6:0 (2:0) 

4. ne 27.08.23 Spartak Kbely  - ARITMA B 3:3 (2:1) 

5. ne 03.0923 ARITMA B – FK Řeporyje 3:1 (0:1) 

6. so 09.09.23 Prague Raptors FC - ARITMA B 1:4 (1:3) 

7. ne 17.09.23 ARITMA B – SK Modřany 1:0 (0:0) 

8. ne 24.09.23 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 6:2 (2:1) 

9. ne 01.10.23 ARITMA B  - FK Zlíchov 1914 4:3 (2:2) 

10. ne 08.10.23 SK Zbraslav - ARITMA B 4:3 (1:3) 

11. ne 15.10.23 ARITMA B – 1999 Praha 6:3 (3:2) 

12. so 21.10.23 SK Libuš 838 - ARITMA B 0:1 (0:1) 

13. ne 29.10.23 ARITMA B – SC Olympia Radotín 1:2 (1:0) 

14. ne 05.11.23 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 4:0 (2:0) 

15. ne 12.11.23 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 14 10 3 1 41:20 33 

2. FC Přední Kopanina B 14 10 1 3 53:15 31 

3. SK ARITMA PRAHA B 14 10 1 3 45:28 31 

4. SK Modřany 14 9 2 3 28:17 29 

5. Prague Raptors FC 14 7 5 2 36:25 26 

6. SC Olympia Radotín 14 7 2 5 34:21 23 

7. SK Uhelné sklady 13 7 2 4 27:21 23 

8. FK Zlíchov 1914 13 6 2 5 31:26 20 

9. FK Řeporyje  14 5 3 6 22:24 18 

10. SK Zbraslav 14 5 3 6 33:38 18 

11. TJ AFK Slivenec 14 4 2 8 22:40 14 

12. 1999 Praha 14 4 1 9 28:46 13 

13. FK Meteor Praha VIII B 14 3 1 10 30:39 10 

14. TJ Sokol Cholupice 14 2 4 8 12:30 19 

15. SK Libuš 838 14 3 1 10 20:42 10 

16. TJ Slovan Bohnice 14 2 1 11 23:53 7 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 podzim U19 U17 

1. so 05.08.23 FK Teplice B ARITMA 10:1 10:0 

2. út 15.08.23 ARITMA SK Motorlet Praha 2:1 0:7 

3. so 19.08.23 ABC Braník ARITMA 3:1 4:1 

4. so 26.08.23 ARITMA FC Chomutov 2:5 1:3 

5. so 02.09.23 FŠ Litvínov ARITMA 1:2 0:3 

6. so 09.09.23 ARITMA FK Slavoj Vyšehrad 0:2 0:1 

7. so 16.09.23 FK Ústí nad Labem ARITMA 3:1 5:1 

8. so 23.09.23 ARITMA FK Meteor Pha VIII 2:1 1:1 

9. so 30.09.23 FK B. Most Souš ARITMA 2:2 3:2 

10. so 07.10.23 ARITMA FK Baník Sokolov 1:5 2:3 

11. so 14.10.23 Roudnice n. L. ARITMA 8:1 3:0 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla Praha B 1:3 1:6 

13. ne 29.10.23 Neratovice Byšk. ARITMA 1:3 3:2 

14. ne 05.11.23 FC S. Karlovy Vary ARITMA 2:1 1:3 

15. so 11.11.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 14. místo (ze 16 týmů ) 14 4 1 9 20:47 13 

U 17 14. místo (ze 16 týmů) 14 2 1 11 17:50 7 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
: 

 Aktuální umístění v tabulce 2023/24 
U 15 15. místo  (z 18 týmů) 13  2  0 11 13:56 6 

U 14 6. místo (z 18 týmů) 13    7  1  5 26:31 22 

U 13 10. místo (z 15 týmů) 12    4  1  7 69:90  13 

U 12 6. místo  (z 15 týmů) 12    8  0  4 81:29 24 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 podzim U15 U14 

1. st 30.08.23 ARITMA FK Junior Děčín 5:2 4:0 

5. so 02.09.23 FK Dukla Praha ARITMA 8:1 10:0 

6. so 09.09.23 ARITMA SK Roudnice n.L 0:5 7:1 

2. st 13.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 5:0 1:3 

7. so 16.09.23 Neratovice Byš ARITMA 5:1 2:0 

8. so 23.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 0:6 1:2 

3. čt 28.09.23 ARITMA FK Most Souš 0:4 0:3 

9. so 30.09.23 ABC Braník ARITMA 9:1 6:1 

10. so 07.10.23 ARITMA S. Karlovy Vary 2:5 2:0 

11. ne 15.10.23 A. Česká lípa ARITMA 3:0 0:1 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla JM 1:2 1:1 

13. so 28.10.23 FŠ Litvínov ARITMA 1:2 0:2 

14. so 04.11.23 ARITMA SK Vyžlovka 0:1 2:1 

15. ne 12.11.23 FK B. Sokolov ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 podzim  U13 U12 

2. pá 25.08.23 SK Střešovice ARITMA 13:5 6:4 

1.  st 30.08.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:1 4:3 

5. so 02.09.23 ARITMA Viktoria Žižkov 1:16 2:6 

6. ne 10.09.23 FK Most Souš ARITMA 12:3 1:3 

7. so 16.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 8:7 8:2 

8. so 23.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 5:5 0:12 

3. čt 28.09.23 ARITMA Neratovice-Byš. 2:8 2:5 

9. ne 01.10.23 ARITMA FŠ Litvínov 4:10 19:1 

10. so 07.10.23 FK Hvěz. Cheb ARITMA 4:1 1:17 

11. so 14.10.23 ARITMA FK B. Sokolov 8:4 2:3 

12. so 21.10.23 ARITMA volno 

13. ne 29.10.23 ARITMA FC S. Karlovy V. 6:10 3:1 

14. so 04.11.23 ARITMA FK Junior Děčín 14:0 5:1 

15. so 11.11.23 FK Dukla Pha ARITMA 14:30 



Z klubového obchodu 
 

                            
Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu lze stále zakoupit při 
mistrovských divizních zápasech A mužstva na Aritmě v kantýně v areálu klubu. 

 
 

 


